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
Цена 400 тыс. руб.,торг, 
можно под ипотеку, 
мат. капитал или обмен 
на г. Нижняя Тура. Тел. 
89122277959.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Бе-
реговой, 21, 4 этаж, с мебе-
лью, S-32 кв. м, цена 1350 
тыс. руб. Тел. 89041634101.

•	 1-комн. кв-ру по ул. Бе-
реговой, 21, 2/5, S-32 кв. 
м. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
89536004466. ГЦН «Ново-
сел».
•	 1-комн. кв-ру по ул. Гай-
дара, 1, 3/5, S-36,9 кв. м, 
цена 1050 тыс. руб. Тел. 
89536004466. ГЦН «Ново-
сел».
•	 1-комн. кв-ру по ул. 
Гайдара, 9, 1/5, S-32,4 кв. 
м. Цена 990 тыс. руб. Тел. 
89536004466. ГЦН «Ново-
сел».
•	 1-комн. кв-ру по ул. Гово-
рова, 10, 3/5, S-33 кв. м. Цена 
1 млн руб. Тел. 89536004466. 
ГЦН «Новосел». 
•	 1-комн. кв-ру по ул. Го-
ворова, 10, 1 этаж с бал-
коном, с/узел раздель-
ный, или МЕНЯЮ на ком-
нату. Тел. 89126318287, 
89193990093.
•	 СРОЧНО! 1-комн. кв-
ру в районе ГРЭСа. Тел. 
89221992865.
•	 СРОЧНО! 1-комн. кв-
ру по ул. Декабристов, 45, 
ремонт. Цена договорная.  
Тел. 89002066101.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Иль-
ича, 20 а, S-34,6 кв. м, теплая, 
светлая, лоджия застеклена, 
сейф-двери. Недорого. Тел. 
89043830017.
•	 1-комн. кв-ру по ул. 
Ильича, 20 а, 3 этаж, S-32 
кв. м, лоджия 6 м застекле-
на, счетчики, мебель. Тел. 
89617744288.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Ма-
лышева, 12, 1/5, S-30 кв. м. 
Цена 950 тыс. руб., торг. Тел. 
89536004466. ГЦН «Ново-
сел».
•	 СРОЧНО!1-комн. кв-ру 
по ул. Машиностроителей 
14, 4/5. Хороший ремонт, 
чистый подъезд. Ипоте-
ка. Материнский капитал. 
Цена 1150 тыс. руб., торг. 
Тел. 89126484727.                                            
•	 1-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей 14, 4/5, 
S-32 кв. м. Цена 1100 тыс. 
руб. Тел. 89536004466. ГЦН 
«Новосел».
•	 1-комн. кв-ру по ул. Мо-
лодежной, 1а, 3/4, S-31,2 
кв. м, балкон застеклен, ре-
монт, + кухонный гарни-
тур. Цена 1050 тыс. руб. Тел. 
89222205590.                                                                                                 
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•	 1-комн. кв-ру по ул. 
Скорынина, 2, 2/5, S-30 
кв. м. Цена 1 млн   руб. Тел. 
89536004466. ГЦН «Ново-
сел».
•	 1-комн. кв-ру по ул. Ско-
рынина, 8, 4/5, S-30 кв. м. 
Цена 1100 тыс. руб., торг. 
Тел. 89536004466. ГЦН «Но-
восел».
•	 1-комн. кв-ру по ул. 
40 лет Октября, 6. Тел. 
89527346309.
•	 1-комн. кв-ру по ул. 40 
лет Октября, 44, 3 этаж, 
S��������������������������    -33,8 кв. м, балкон засте-
клен, окна ПВХ, счетчики 
заменены. Цена 1300 тыс. 
руб. Тел. 89221194188.
•	 1,5-комн. кв-ру по ул. 
Молодежной, 4, 3 этаж, с 
мебелью. Документы гото-
вы. Цена договорная. Тел. 
89068044839.
•	 1,5-комн. кв-ру по ул. Се-
рова, окна ПВХ, сейф-две-
ри, с/узел и ванна имеется. 
Цена 800 тыс. руб., торг. Тел. 
2-45-91, 89041657667.                                                                                                                           
•	 2-комн. кв-ру, 1 этаж, 
комнаты изолированы, 	
с/узел раздельно, сейф-
двери, м/к двери, счетчики, 
окна. Тел. 89090186595.    
•	 2-комн. кв-ру на мин-
ватном, S-48 кв. м, входная 
дверь звукоизолированная, 
или МЕНЯЮ на 1-комн. 
кв-ру или комнату. Тел. 
89001998423.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Де-
кабристов, 16, 1/5, S-52,1 кв. 
м. Цена 1800 тыс. руб., торг. 
Тел. 89536004466. ГЦН «Но-
восел».
•	 2-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей, 15, 3 
этаж, окна ПВХ, счетчи-
ки, перепланировка. Тел. 
89676304018.
•	 2-комн. кв-ру   по ул. 
Машиностроителей, 16, 
3 этаж, ��������������������     S�������������������    -49 кв. м, два бал-
кона, пластиковые окна, 
счетчики, или сдам. Тел. 
89530542078.
•	 2-комн. кв-ру   по ул. 
Машиностроителей, 19, 4 
этаж, �����������������������S����������������������-47,3 кв. м, пластико-
вые окна, балкон застеклен, 
натяжной потолок, теплая. 
Цена 1730 тыс. руб., торг. 
Тел. 89043830017.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Но-
вой, 3, 4 этаж, S-50 кв. м, 

кухня – 9,5 кв. м, лоджия 6 
м, окна ПВХ, двери заме-
нены, шкаф-купе, счетчи-
ки. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 2150 тыс. руб. Тел. 
89041645579.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Но-
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
толки, нов. сантехн., 
балкон, 44 кв.м, ремон-
та не треб., 1 490 тыс. 
руб., торг или обмен на 
3-комн. бл. кв.  Тел. 8-952-
739-3333.
•	 2-комн. бл. кв. в 4 
мкр., д.47,   с ремонтом, 
светлая, солнечная, 3 эт, 
застекл. балкон, ст/п, 
новая сантехника, про-
водка, счетчики на свет 
и воду, отопительные 
радиаторы, большой 
шкаф-купе. Тел. 8-967-
857-3169.
•	 2-комн. бл. кв. в 4 мкр., 
д.32, ст/п, застекл. балкон, 
дом после кап. ремонта. 
Тел.: 8-953-388-7918, 8-919-
382-9054.
•	 2-комн. бл. кв. в 5а 
мкр., д.9, 39 кв.м. Тел. 
8-904-381-3079.
•	 2-комн. бл. кв. в 5а 
мкр., д.7. Тел. 8-950-631-
7769.
•	 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., 
д.64, 2 эт., ст/п, без бал-
кона, нов. сантехн., без 
ремонта, 1 070 тыс. руб., 
срочно, торг на месте. 
Тел. 8-952-739-3333.
•	 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., 
д.64, 3 эт., 1500 тыс. руб. Тел. 
8-922-169-9463.
•	 2-комн. бл. кв. в 6 а 
мкр., д.3, 4 эт., балкон, 
без ремонта, 46  кв.м, 
1400 тыс. руб., торг. Тел. 
8-952-739-3333.
•	 2-комн. бл. кв. в 6 а 
мкр., д.9, 5 эт., в кв. сде-
лан ремонт, после кото-
рого никто не жил: ст/п 
Teplowin, нат. потолки 
Saros Design, винило-
вые обои Erismann, ли-

нолеум Tarkett, эл-ка, 
сантехн., стальные с/д, 
соседи спокойные, в 
подъезде также свежий 
ремонт, 1 850 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-952-739-3333.
•	 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 
1 эт. Тел. 8-950-658-1263.
•	 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 
д.55, 1 эт., ст/пакеты, ре-
монт, в хор. сост., 11 50 
тыс. руб. Тел. 8-908-914-
8700.
•	 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 
д.55, 2 эт., 43,9 кв.м, ремонт, 
1390 тыс. руб. Тел. 8-912-
224-0899.
•	 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 
д.57, 4 эт. Тел. 8-965-530-
8375.
•	 2-комн. бл. кв. в 7 мкр., 
д.58, ст/пакеты, меж-
комн. двери, счетчики. 
Тел. 8-908-906-4259.
•	 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.2, 2 эт., заменено все, 	
44 кв.м, комн. и с/у изолир., 
1750 тыс. руб., торг. Тел. 
8-950-208-2023.(4/1)
•	 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.9. Тел. 8-908-914-8804.
•	 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.12. Тел.: 6 -98-03, 8-904-
381-5292.
•	 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.15, 40,8 кв.м, 5 эт., кир-
пичн. дом, теплая, сол-
нечн., 1350 тыс. руб., приму 
в оплату мат. капитал. Тел. 
8-908-911-0679.
•	 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.22, 5 эт., без ремонта. Тел.: 
8-922-605-0653, 8-922-609-
9660.
•	 2-комн. бл. кв. в 9 мкр., 
д.5, 41 кв.м, весь ремонт 
сделан, 1 850 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-922-161-2892.
•	 2-комн. бл. кв. в 9 мкр., 
д.11, 45 кв.м, 3/9 эт., светла, 
теплая, нов. сантехн., с бал-
коном, срочно. Тел. 8-902-
156-4929.
•	 2-комн. кв. в дер. доме по 
ул.Мира, 2 эт., ст/п, без ре-
монта. Тел. 8-922-228-7788.
•	 2-комн. кв. в дер. доме в 
5 мкр., 2 эт., не угловая, 39,1 
кв.м, с/п, с/д, в ванной ре-
монт, 850 тыс. руб., торг или 
сдам за 5000 руб./мес. + кв. 
плата с мебелью. Тел. 8-965-
511-9960.
•	 2-комн. кв. в дер. доме в 
5 мкр., есть все + 2 сан. узла, 
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подвальное помещение 
оформл. под жилое. Тел.: 
8-966-702-0755, 8-922-604-
5767.
•	 Срочно 2-комн. кв. в 
дер. доме с зем. участ-
ком в г.Верхотурье, 
п.Привокзальный. Дом на 
берегу реки Тура,   600 тыс. 
руб. или меняю на жилье в 
Качканаре Н.Туре, Верхо-
турье с доплатой. Тел. 904-
986-4837.
•	 4-комн. бл. кв. в 5 мкр., 
д.59, 4 эт., 6 2 кв.м, лами-
нат, ст/пакеты, балкон, 
нат. потолки, нов. сан-
техн., эл-ка, част. с мебе-
лью, 1999 тыс. руб., сроч-
но, рассм. варианты. 
обмена, торг. Тел. 8-952-
739-3333.
•	 3-комн. бл. кв. в 
п.Валериановск по 
ул.Кирова, 59, 58 кв.м, 
2/5 эт., светлая, теплая, 
ремонт, с мебелью. Тел. 
8-950-545-3848.
•	 4-комн. бл. кв. в 5а мкр., 
д.5, 2 эт., ст/п, домофон, 
балкон застекл. и утеплен, 
73,2 кв.м, счетчики на воду 
и 2-тарифн. на эл-во, до-
момфон Тел. 8-922-296-
7383.
•	 4-комн. бл. кв. в 6а мкр., 
д.9, 1 эт., 2 балкона, 73,2 
кв.м. Тел. 8-982-675-4956. 
•	 Дом в п.Валериановск, 
з/у 1 4 соток, баня с ц/о, 
18 кв.м, торг. Тел. 8-953-
603-7569, после 18.00.
•	 Дом в Валериановске, 
50 кв.м, с участком 1 2,5 
соток. В доме санузел, 
душ, электричество, газ, 
газовое отопл., сква-
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
после 19 ч.
•	 2-комн. кв., 52 кв. м, 
2-й эт., м-рн. Западный. Т. 
8-912-666-96-84.
•	 Срочно! 2-комн. кв. с 
ремонтом, центр, 870 т.р., 
торг. Т. 8-963-856-60-55.
•	 Срочно! 3-комн. кв. на 
ГБД, 1-й эт., возможна рас-
срочка. Т. 8-953-044-76-95.
•	 3-комн. кв. в р-не Дворца 
Культуры. Т. 8-909-706-43-
44.
•	 3-комн. кв. в р-не школы 
№1. Т. 8-982-666-10-81.
•	 3-комн. кв. с мебелью и 
евроремонтом, возможен 
обмен на а/м. Т. 8-922-618-
27-80.
•	 Срочно! 3-комн. кв., 5-й 
эт., пласт. окна, застеклен-
ный балкон, сейф-двери, 
новая сантехника, 900 т.р, 
или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-982-621-02-
35.
•	 4-комн. 2-этажная кв. Т. 
8-912-265-95-17.
•	 4-комн. кв., ул. Луначарс-
кого, 14, 4-й эт., 1 млн. 650 
т.р Т. 8-922-212-16-38.
•	 Срочно! 4-комн. кв., ста-
линка, с хорошим ремон-
том, в связи с отъездом, не-
дорого. Т. 8-982-615-59-96.
•	 1/2 дома на Дачном, 52 
кв.м. Т. 8-961-777-88-01, 
8-982-637-44-98.
•	 Деревянный дом с газо-
вым отоплением. Т. 8-922-
139-14-45.
•	 Дом (нежилой) с участ-
ком и гаражом, общая пло-
щадь 500 кв.м. Рассмотрю 
любые варианты. Т. 8-906-
806-99-85.
•	 Дом в пос. Восток. Т. 
8-909-701-57-22.
•	 Дом в пос. Восток. Т. 
8-912-229-19-86.
•	 Дом жилой, земля в соб-
ственности, газ, вода, счет-
чики, большой ухоженный 
огород, баня и др. построй-
ки, р-н Степановки, 600 т.р. 
Т. 8-912-226-15-98, 8-906-
800-60-27.
•	 Дом деревянный, на фун-
даменте, 35,5 кв. м, скважи-
на, интернет, стационар-
ный телефон, земельный 

участок 12 сот., насаждения 
плодовых и ягодных ку-
стов, новая баня на фунда-
менте, собственность, дом 
на охране, В. Тура, цена при 
осмотре. Рядом находится 
фундамент под 2-эт. дом, 
8х9 м. Т. 8-922-039-12-29.
•	 Дом жилой, пос. Баран-
чинский. Т. 8-912-629-61-
36.
•	 Дом по ул. Щорса: газ, 
баня, конюшня, или меняю 
на 1-комн. кв., желательно 
на ГБД. Т. 8-912-270-98-34.
•	 Дом с газом. Все вопро-
сы по Т. 8-912-616-64-81.
•	 Дом у реки в Баранчин-
ском, есть все, или меняю 
на квартиру. Т. 8-953-387-
68-85.
•	 Дом шлакоблочный, 
автономное отопление, 
пласт. окна, душевая ка-
бинка, теплый пол, боль-
шой двор, смотровая яма. 	
Т. 8-932-126-57-58.
•	 Дом, 38 кв. м, с ремон-
том. Т. 8-965-530-96-50.
•	 Дом, пос. Дачный. 	
Т. 8-900-206-44-11.
•	 Дом, центральное ото-
пление, вода, две конюшни, 
баня, 15 сот. земли, 400 т.р. 
Т. 8-900-200-74-89, 3-33-10.
•	 Дом. Т. 8-950-650-59-32.
•	 Земельный участок с до-
мом под снос, 300 т.р., торг. 
Т. 8-953-048-01-55.

Продам
•	 Нежилое помещение в 
центре, 100 кв. м, автоном-
ное отопление. Т. 8-909-
005-53-33.
•	 Торговую площадь в р-не 
школы №1, 1 млн. 600 т.р., 
торг. Т. 8-912-228-61-60.
•	 Участок на ГБД с недо-
строенным домом, 200 т.р. 
Т. 8-950-634-03-10.

Сдам
•	 Магазин «Диана» по ул. 
Горняков, 16, недорого. 	
Т. 8-950-647-52-04.
•	 Помещение в центре г. 
Кушвы под торговлю, услу-
ги, офис. Т. 8-961-774-77-
09.
•	 Комната в общежитии 
по ул. Луначарского, 6-1, 
275 т.р., торг, варианты об-
мена. Т. 8-982-703-08-66.
•	 Сдам в аренду или про-
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СКОРБИМ

2 марта исполнится год, как 
нет с нами любимого мужа, 
отца, дедушки Александра 
Николаевича БЕЛОУСОВА.
Всегда помним его доброту, 
кротость, любовь ко всем, заботу. 
Пусть живёт в нас память о 
нём и царствие ему небесное. 
Помяните кто знал его. 

Жена, дочь, внуки

дам магазин по ул. Союзов, 
30 кв.м. Т. 8-953-824-92-63.
•	 Сдам в аренду магазин 
по ул. Прокофьева, 14. 	
Т. 8-982-711-43-18.
•	 Сдам в аренду площадь 
в центре города, 20 кв.м. 	
Т. 8-922-616-07-43.
•	 Комната в общежитии 
по ул. Луначарского, 8. 	
Т. 8-953-607-74-94.
•	 Комната в общежитии. 
Т. 8-961-772-75-96.
•	 Комнату в общежи-
тии, ул. Луначарского, 6-1. 	
Т. 8-906-810-56-66.

ТРАНСПОРТ

Продам
•	 «Chery-Bonus», 2011 г.в., 
пробег 27 тыс км, сост. отл. 
Т. 8-950-631-03-89, 8-908-
929-15-40.
•	 «Chevrolet-Niva», 2008 
г.в., пробег 80 тыс. км. 	
Т. 8-952-736-62-06.
•	 «Daewoo-Matiz», 2009 
г.в. Т. 8-965-530-96-50.
•	 «Ford-Sierra», 1987 г.в., 
цв. синий, музыка, сигна-
лизация, 35 т.р. Т. 8-952-
739-90-90.
•	 «Great-Wall-Wingle» , 
турбо-дизель, 2,8 л, 2008 
г.в., пикап, полный привод, 
цена договорная. Т. 8-965-
515-43-68, 8-961-765-31-
68.
•	 «Isuzu-MU-4WD», 1992 
г.в., пробег 288 тыс. км, цв. 
черный, турбодизель, 3,1 л, 
120 л.с., сост. хор. Т. 8-912-
230-42-85.
•	 «Lifan-Solano», 2012 
г.в., цв. серый, недорого. 	
Т. 8-905-805-14-58.
•	 « S u b a r u - I m p r e z a » , 
2007 г.в., сост. отличное. 	
Т. 8-906-805-54-59.
•	 «Toyota-4Runner-4ВД», 
1995 г.в., пробег 242 тыс. 
км, цв. серо-зеленый, ле-
бедка, 3,0 л, 200 л.с., сост. 
хор. Т. 8-912-230-42-85.
•	 «ВАЗ-2107», 2010 г.в., 85 
т.р., торг. Т. 8-906-858-92-
58.
•	 «ВАЗ-2114», 2003 г.в., но-
вая зимняя резина, 82 т.р. 
торг. Т. 8-922-136-58-85, 
8-922-115-20-04.
•	 «ВАЗ-2109», на ходу, на 
запчасти, дешево, за вашу 

цену. Т. 8-909-702-37-83.
•	 «ГАЗ-3110», 2000 г.в., 45 
т.р., торг. Т. 8-904-162-12-
50.
•	 «Нива-Шевроле», 2006 
г.в., серо-зеленая. Т. 8-963-
039-31-34.
•	 «Пежо-307», АКПП. Т. 
8-952-131-92-36.
•	 «Приора-универсал», 
200 т.р. Т. 8-950-640-61-17. 
•	 Трактора: Т-40 АМ, Т-16, 
Т-25, ДТ-75 c лопатой, 
прессподборщик рулон-
ный, прессподборщик 
«Киргизстан», картофеле-
копалка. Т. 8-922-022-52-
02, 8-908-906-42-42.
•	 М/ц «Урал-Турист», 1993 
г.в., пробег 19 тыс. км. Т. 
8-932-605-45-18.

ВЕРХОТУРЬЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся 
•	 2-комн. благ. кв., 52 кв. 
м, недорого, дому 17 лет, т. 
8-9041676300.
•	 2-комн. неблаг. кв., 
Лесозавод, стеклопак., 
сейф-двери, межкомн. 
двери, матер. кап.+допл., т. 
8-9536062030.
•	 2-комн. благ.   кв., пл. 
42,1 кв. м, возможен ма-
тер. капит. + доплата, п. 
Привокзальный, ул. Ком-
сомольская, 9-3, срочно, т. 
8-9049898520.
•	 2-комн. кв., пластик. 
окна, сейф-двери, есть 
баня, небольшой приуса-
дебный участок, за матер. 
капитал, т. 8-9086316597.
•	 2-комн. благ. кв., 54 кв. 
м., г. Верхотурье, Гагарина, 
2, возм. мат. кап. с допл., 	
т.  8-9049898520.
•	 2-комн. благ. кв., 38 кв. м, 
хороший ремонт и 3-комн. 
благ. кв., 56 кв. м, недорого, 
Заречная часть, возможен 
обмен на Екатеринбург, 	
т. 8-9041762820.
•	 Дом, р-н Химпоселок, 
43 кв. м, баня, колодец, га-
раж, крытая ограда, пло-
довые и ягодные кусты, 
цена 900 т. руб., торг уме-
стен, т.: 8-9506339313, 
8-9506421343.

•	 3-комн. кв. или ОБМЕ-
НЯЮ на 2-комн. с допла-
той в п. Привокзальном, т. 
8-9506487366.
•	 Дом, ул. Ханкевича, 80, 
возможно матер. капит. 
+ областной, обр. после 
19.00 час., т. 8-9527323461.
•	 1/2 дома, 82,2 кв. м, в 
Заречной части, земля и 
квартира в собственно-
сти, на любых условиях, т. 
8-9502050580.
•	 2-этажн. дерев. дом, ря-
дом с нов. д/садом, жилая 
113 кв. м, отопл. печное, 
нов. баня, скважина, коло-
дец, хоз. постр., уч. 21 со-
тка, ц. 950 т. р., возм. обмен 
на мат. капит. + доплата 
или авто, рассмотрим ва-
рианты, т. 2-10-04.
•	 Земельные участ-
ки в г. Верхотурье, т. 
8-9049898520.

Сдам
•	 Дом в Ямской части, 
на длительный срок, т. 
8-9089245570.

•	 Благ. комнату в 3-комн. 
благ. кв., на длительный 
срок, или продадим, т. 
8-9506343811.
•	 Квартиру в Ямской 
части, возможна про-
дажа за матер. капит., т. 
8-9521329798.
•	 1-комн. неблаг. кв., 42 
кв. м, в п. Привокзальный, 	
т. 8-9530523320.

ТРАНСПОРТ

•	 А/м Ниссан-Терано 
2, 1995 г.в., в хор. сост., 	
т. 8-9506512177.
•	 А/м ДЭО-Нексия, 2008 
г.в., 8-клапанная, рези-
на зима-лето, 120 т. р., 
торг,   т.: 8-9506443898, 
8-9521450965.
•	 А/м Рено Логан, 2012 
г.в., т. 8-9521352360.

РАЗНОЕ

•	 Коляска зима-лето, кра-
сного цвета, цена 6 т. р., в 
хор. сост., т. 8-9089046143.
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Самый длинношеий
Здравствуй, милый друг! Сегодня ты познакомишься с непревзойдённым поэтом Димкой

УЛЫБНИСЬ

Ответы: ворона, индюк, земля, ручей.

Разгадываем ребусы

УЧИМСЯ РИСОВАТЬ

ДЕТЕКТИВ

В ГОСТЯХ У ЛЕСОВИЧКА

Рисуем жирафа

Подготовила Екатерина КУННИКОВА по материалам сети Интернет

СВОИМИ РУКАМИ

Лепим Бараша и Копатыча 

С прогулки

Домой я с лыжной шёл прогулки.
По просьбе мамы, по пути
Купил картошки, хлеба, булки,
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